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Tillägg till grundprospekt avseende Getinge AB (publ):s MTN-program 

Tillägg till grundprospekt avseende Getinge AB (publ):s (”Getinge”) MTN-program, godkänt och 
registrerat av Finansinspektionen den 14 juni 2024 (dnr 24-13222) (”Grundprospektet”). 

Detta tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning 
(EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 3 
september 2024 och offentliggjorts på Getinges hemsida, www.getinge.com, samma dag. Utöver 
de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av detta tillägg eller 
Grundprospektet och har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. 

Detta tillägg är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet och eventuella övriga 
tillägg till Grundprospektet. Grundprospektet jämte tillägg finns tillgängliga på Getinges hemsida, 
www.getinge.com. 

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tillägg föreligger inga utestående erbjudanden och 
någon rätt till återkallelse föreligger således inte. 

Tillägget har upprättats med anledning av (i) att Getinge den 18 juli 2024 offentliggjort sin 
delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2024, (ii) att styrelsesuppleant Ida Gustafsson har 
bytt efternamn, (iii) att Getinge genom pressmeddelande den 22 augusti 2024 offentliggjorde att 
Getinge har ingått ett avtal om att förvärva samtliga aktier i Paragonix Technologies, Inc., (iv) att 
Getinge genom pressmeddelande den 1 september 2024 offentliggjorde att Getinge har gjort en 
avsättning om 240 MBRL kopplat till utredningar i Brasilien, samt (v) att förändringar har skett i 
styrelsens och koncernledningens aktieinnehav.  
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Ingående av avtal om förvärv av Paragonix Technologies, Inc. 

I och med detta tillägg infogas följande text till underavsnittet ”Historik” i avsnittet ”Beskrivning av 
Getinge” på sida 42 i Grundprospektet:  

”2024 Getinge ingår avtal om att förvärva 100 % av Paragonix Technologies, Inc., ett 
ledande amerikanskt företag inom produkter och tjänster för organtransport, till en 
sammanlagd köpeskilling som uppskattas till 477 miljoner USD, inkluderande 
initial köpeskilling och tilläggsköpeskillingar.” 

Styrelse, koncernledning och revisorer 

Styrelse 

I och med detta tillägg utgår texten i första stycket i underavsnittet ”Styrelse” i avsnittet ”Styrelse, 
koncernledning och revisorer” på sida 46 i Grundprospektet och ersätts med följande lydelse 
(tillägg till texten i Grundprospektet är understrukna och information som har tagits bort har 
strukits över): 

JOHAN MALMQUIST 
Född 1961. Styrelsens ordförande sedan 2019. Styrelseledamot sedan 2016. 
Aktieinnehav (eget och närståendes): 100 000 110 000 B-aktier. 
Utbildning: Civilekonom 
Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Arjo AB (publ) och Trelleborg AB (publ). 
Styrelseledamot i Mölnlycke Health Care AB, Stena Adactum AB och Stiftelsen Chalmers 
Tekniska Högskola. 

Suppleanter 

I och med detta tillägg utgår vidare texten i underavsnittet ”Suppleanter” i avsnittet ”Styrelse, 
koncernledning och revisorer” på sida 47 i Grundprospektet och ersätts med följande lydelse 
(ändringar och tillägg till texten i Grundprospektet är understrukna): 

IDA EKMAN 
Född 1985. Styrelsesuppleant sedan 2022. Arbetstagarrepresentant. 
Aktieinnehav (eget och närståendes): 45 B-aktier. 
Andra pågående uppdrag: Anställd i Getinge Business Support Services AB. 
 
PONTUS KÄLL 
Född 1991. Styrelsesuppleant sedan 2022. Arbetstagarrepresentant. 
Aktieinnehav (eget och närståendes):– 
Andra pågående uppdrag: Anställd i Getinge Sterilization AB. 
 

Koncernledning 

I och med detta tillägg utgår texten i andra stycket i underavsnittet ”Koncernledning” i avsnittet 
”Styrelse, koncernledning och revisorer” på sida 47 i Grundprospektet och ersätts med följande 
lydelse (ändringar och tillägg till texten i Grundprospektet är understrukna): 

AGNETA PALMÉR 

Född 1978.  Chief Financial Officer 
Aktieinnehav (eget och närståendes): 1 800 
Utbildning: Ekonomie magisterexamen 
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Avsättning om 240 MBRL kopplat till utredningar i Brasilien 

Pressmeddelandet från den 1 september 2024 föranleder att tredje stycket i underavsnittet 
”Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden” i avsnittet ”Legala frågor och övrig information” på 
sida 50 i Grundprospektet utgår och ersätts med följande lydelse (tillägg till texten i 
Grundprospektet är understrukna och information som har tagits bort har strukits över): 

Som en konsekvens av pågående utredningar om konkurrenshämmande metoder för försäljning 
av medicinteknik, främst till offentliga sjukhus, har Getinge tidigare ingått förlikningsavtal med den 
brasilianska federala åklagarmyndigheten (Ministério Público Federal) och 
konkurrensmyndigheten, Administrative Council for Economic Defense (CADE). Förhandlingarna 
med den federala myndigheten för intern kontroll, transparens och anti-korruption, Comptroller 
General of the Union (CGU), pågår fortfarande. Den 1 september 2024 informerade Getinge om 
att Bolaget, i linje med tillämpliga redovisningsregler, gjort en avsättning om 240 MBRL 
(motsvarande cirka 480 MSEK) kopplat till förväntade kostnader i samband med denna process. 
Avsättningen är resultatet av en konstruktiv dialog att nå en slutsats i förlikningsförhandlingarna 
med CGU och den kommer att redovisas som en jämförelsestörande post som påverkar 
rörelseresultatet för Q3 2024. De slutliga och definitiva kostnaderna kommer att fastställas när 
processen avslutats, och ett sådant belopp kan både understiga och överstiga den nu gjorda 
avsättningen. Det kan inte uteslutas att eventuella ytterligare överenskommelser med 
myndigheter kan ha materiell inverkan på företagets finansiella resultat och ställning, men går i 
dagsläget inte att uppskatta varken till belopp eller tidpunkt. 

 
Offentliggörande av delårsrapport 

I och med detta tillägg utgår texten i avsnittet ”Information om trender” på sida 51 i 
Grundprospektet och ersätts med följande lydelse (ändringar och tillägg till texten i 
Grundprospektet är understrukna): 

”Inga väsentliga negativa förändringar har ägt rum i Getinges framtidsutsikter sedan 
offentliggörandet av årsredovisningen 2023 den 27 mars 2024, utöver vad som anges ovan 
beträffande Getinges offentliggörande av uppdaterade finansiella mål och av Getinge tagna 
beslut efter uppmaningen från FDA till vårdgivare i USA (se ovan under ”Rättsliga förfaranden 
och skiljeförfaranden”).  

Det har inte skett någon betydande förändring av Koncernens finansiella resultat sedan den 30 
juni 2024, vilket motsvarar perioden från utgången av den senaste räkenskapsperiod för vilken 
finansiell information har offentliggjorts.” 

Genom detta tillägg införlivas följande delar av delårsrapporten för andra kvartalet 2024 i, och 
utgör därigenom en del av, avsnittet ”Införlivande genom hänvisning” på sida 52-53 i 
Grundprospektet:  

Koncernens delårsrapport för perioden 1 januari 2024–30 juni 2024 

Delårsrapporten har inte granskats eller reviderats av revisor. Införlivande genom hänvisning görs 
av Koncernens och Bolagets resultaträkningar och balansräkningar, Koncernens förändringar i 
eget kapital, Koncernens kassaflödesanalys och noterna, som finns på följande sidor av 
delårsrapporten: 

Koncernens resultaträkning  s. 15 

Koncernens balansräkning   s. 16 

Koncernens förändringar i eget kapital s. 16 
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Koncernens kassaflödesanalys s. 17 

Bolagets resultaträkning  s. 24 

Bolagets balansräkning  s. 24 

Noter   s. 18–23 

 

I och med detta tillägg ändras avsnittet ”Tillgängliga handlingar” på sida 54 till att ha följande 
lydelse (ändringar och tillägg i texten i Grundprospektet är understrukna):  

”Följande handlingar finns tillgängliga i elektronisk form på Getinges hemsida, 
www.getinge.com: 

• Bolagets bolagsordning. 
 

• Bolagets registreringsbevis. 
 

• Bolagets årsredovisningar för räkenskapsåren 2022 och 2023 (inklusive 
revisionsberättelse), samt delårsrapport för perioden 1 januari 2024 till 30 juni 2024. 

Kopior av dessa handlingar och kopior av samtliga Koncernbolags årsredovisningar för 
räkenskapsåren 2022 och 2023 (inklusive revisionsberättelse) hålls också tillgängliga på 
Getinges huvudkontor under prospektets giltighetstid (ordinarie kontorstid på vardagar).” 

 
 


